



EKKOM Sp. z o.o.

ul. Wadowicka 8i, 30-415 Kraków, tel./fax: (012) 267-23-33, 269-65-40
e-mail: biuro@ek-kom.pl, www.ek-kom.pl, www.edroga.pl

Katowice: ul. Jesionowa 9a, 40-159 Katowice, tel.: (32) 258-23-37, fax: (32) 258-85-69
Gdańsk: ul. Arkońska 27 A, 80-387 Gdańsk, tel./fax: (58) 346-12-18

Warszawa: al. Stanów Zjednoczonych 53, 04-028 Warszawa, tel.: (22) 201-98-53/54, fax: (22) 213-37-87

Stadium	PROJEKT WYKONAWCZY	
KOSZTORYS OFERTOWY BRANŻA ROZBIÓRKI		Egzemplarz nr: <i>6.</i>
Obiekt budowlany	Budowa dróg dojazdowych do Stadionu Miejskiego w Lublinie wraz z infrastrukturą techniczną. Zadanie III - budowa ul. Muzycznej od wysokości zjazdu na teren budowanego Stadionu Miejskiego do skrzyżowania z ulicami Narutowicza, Głęboką, Nadbystrzycką wraz z infrastrukturą techniczną.	
Adres obiektu	województwo: lubelskie , miasto na prawach powiatu: Lublin	
Nazwa i adres Inwestora	Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie ul. Krochmalna, 20-401 Lublin	
Nazwa i adres jednostki projektowej	EKKOM SP. z o.o. W KRAKOWIE 30-415 Kraków, ul. Wadowicka 8i	
Data opracowania	GRUDZIEŃ 2013r.	
BRANŻA ROZBIÓRKI		
Opracował:	Podpis	
Mgr inż. Magda Bierońska		

ZAD III; KOSZTORYS OFERTOWY ROZBIÓRKI

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45110000-1 Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne

NAZWA INWESTYCJI : „Budowa dróg dojazdowych do Stadionu Miejskiego w Lublinie wraz z infrastrukturą techniczną”
Zadanie III
ADRES INWESTYCJI : Lublin
INWESTOR : Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie
ADRES INWESTORA : Ul.Krochmalna 13 J Lublin
WYKONAWCA ROBÓT : <<nazwa wykonawcy robót>>
ADRES WYKONAWCY : <<adres wykonawcy robót>>
DATA OPRACOWANIA : 11.01.2014

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
11.01.2014

Data zatwierdzenia

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Nr spec. techn.	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
Rozbiórka obiektów kubaturowych w ramach inwestycji „Budowa dróg dojazdowych do Stadionu Miejskiego w Lubli- nie wraz z infrastrukturą techniczną” - Zadanie III						
1		Rozbiórka działkowego budynku gospodarczego III.1.1, działka nr 2/4				
1.1		Rozbiórka dachu				
d.1.1	1 M.24.00.00	Rozebranie pojedynczego pokrycia dachowego z papy	m ²	2,8*3,8 = 10,640		
d.1.1	2 M.24.00.00	Rozebranie konstrukcji więźb dachowych prostych	m ²	2,8*3,8 = 10,640		
1.2		Rozbiórka stolarki okiennej i drzwiowej oraz bramy garażowej				
d.1.2	3 M.24.00.00	Demontaż stolarki drzwiowej - drewnianej	m ²	2*1,2*2,2 = 5,280		
d.1.2	4 M.24.00.00	Demontaż stolarki okiennej - drewnianej	m ²	1*1 = 1,000		
1.3		Rozbiórka ścian				
d.1.3	5 M.24.00.00	Rozebranie ścian bocznych drewnianych gr. ~ 12cm	m ²	2,3*2*(2,8+3,8)-5,28-1 = 24,080		
d.1.3	6 M.24.00.00	Rozebranie ścian bocznych murowanych	m ³	0,2*4*0,75*4 = 2,400		
1.4		Rozbiórka stropów, schodów i posadzki				
d.1.4	7 M.24.00.00	Rozebranie posadzek jednolitych betonowych gr. ~15cm	m ³	10,64*0,15 = 1,596		
1.5		Prace porządkowe i wywiezienie materiału z rozbiórki				
d.1.5	8 M.24.00.00	Dostarczenie gruntu do zasypiania miejsca rozbiórki	m ³	10,64*0,15 = 1,596		
d.1.5	9 M.24.00.00	Zasypywanie wykopów spycharkami z przemieszczeniem gruntu na odl. do 10 m w gruncie kat. I-III	m ³	10,64*0,15 = 1,596		
d.1.5	10 M.24.00.00	Zagęszczenie nasypów ubijakami mechanicznymi; grunty sypkie kat. I-III - zagęszczanie warstw w zasypywanych wykopach	m ³	10,64*0,15 = 1,596		
d.1.5	11 M.24.00.00	Oczyszczenie terenu z resztek budowlanych, gruzu i śmieci - zebranie i złożenie zanieczyszczeń w przyzmy	m ³	2,4+1,6+0,12*24,08+0,05*(1+5,28)+0,03*10,64+10,64*0,2 = 9,651		
d.1.5	12 M.24.00.00	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowyladowczym na odległość 1 km	m ³	2,4+1,6+0,12*24,08+0,05*(1+5,28)+0,03*10,64+10,64*0,2 = 9,651		
d.1.5	13 M.24.00.00	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowyladowczym - dodatek za każdy następny rozpoczęty 1 km Krotność = 5	m ³	2,4+1,6+0,12*24,08+0,05*(1+5,28)+0,03*10,64+10,64*0,2 = 9,651		
d.1.5	14 M.24.00.00	Koszt utylizacji gruzu z rozbiórki	m ³	2,4+1,6+0,12*24,08+0,05*(1+5,28)+0,03*10,64+10,64*0,2 = 9,651		
Razem dział: Rozbiórka działkowego budynku gospodarczego III.1.1, działka nr 2/4						

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Nr spec. techn.	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
2		Rozbiórka działkowego budynku gospodarczego III.1.2, działka nr 2/4				
2.1		Rozbiórka dachu				
15 d.2.1	M.24.00.00	Rozebranie pojedynczego pokrycia dachowego z papy	m ²	3*3 = 9,000		
16 d.2.1	M.24.00.00	Rozebranie konstrukcji więźb dachowych prostych	m ²	3*3 = 9,000		
2.2		Rozbiórka stolarki okiennej i drzwiowej oraz bramy garażowej				
17 d.2.2	M.24.00.00	Demontaż stolarki drzwiowej - drewnianej	m ²	2*1,2*2,2 = 5,280		
18 d.2.2	M.24.00.00	Demontaż stolarki okiennej - drewnianej	m ²	1*1*2 = 2,000		
2.3		Rozbiórka ścian				
19 d.2.3	M.24.00.00	Rozebranie ścian bocznych murowanych	m ³	0,2*2*2,4* (3+3) = 5,760		
2.4		Rozbiórka stropów, schodów i posadzek				
20 d.2.4	M.24.00.00	Rozebranie posadzek jednolitych betonowych gr. ~15cm	m ³	9*0,15 = 1,350		
2.5		Prace porządkowe i wywiezienie materiału z rozbiórki				
21 d.2.5	M.24.00.00	Dostarczenie gruntu do zasypiania miejsca rozbiórki	m ³	9*0,15 = 1,350		
22 d.2.5	M.24.00.00	Zasypywanie wykopów spycharkami z przemieszczeniem gruntu na odl. do 10 m w gruncie kat. I-III	m ³	9*0,15 = 1,350		
23 d.2.5	M.24.00.00	Zagęszczenie nasypów ubijakami mechanicznymi; grunty sypkie kat. I-III - zagęszczanie warstw w zasypywanych wykopach	m ³	9*0,15 = 1,350		
24 d.2.5	M.24.00.00	Oczyszczenie terenu z resztek budowlanych, gruzu i śmieci - zebranie i złożenie zanieczyszczeń w pryzmy	m ³	5,76+1,35+ 0,05*(5,28+ 2)+0,03*9+ 0,2*9 = 9,544		
25 d.2.5	M.24.00.00	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadowaniu i wyładowaniu samochodem samowyładowczym na odległość 1 km	m ³	5,76+1,35+ 0,05*(5,28+ 2)+0,03*9+ 0,2*9 = 9,544		
26 d.2.5	M.24.00.00	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadowaniu i wyładowaniu samochodem samowyładowczym - dodatek za każdy następny rozpoczęty 1 km Krotność = 5	m ³	5,76+1,35+ 0,05*(5,28+ 2)+0,03*9+ 0,2*9 = 9,544		
27 d.2.5	M.24.00.00	Koszt utylizacji gruzu z rozbiórki	m ³	5,76+1,35+ 0,05*(5,28+ 2)+0,03*9+ 0,2*9 = 9,544		
Razem dział: Rozbiórka działkowego budynku gospodarczego III.1.2, działka nr 2/4						

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Nr spec. techn.	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
3		Rozbiórka działkowego budynku gospodarczego III.1.3, działka nr 2/4				
3.1		Rozbiórka dachu				
28 d.3.1	M.24.00.00	Rozebranie pojedynczego pokrycia dachowego z papy	m ²	2*3,3*4 = 26,400		
29 d.3.1	M.24.00.00	Rozebranie konstrukcji więźb dachowych prostych	m ²	2*3,3*4 = 26,400		
3.2		Rozbiórka stolarki okiennej i drzwiowej oraz bramy garażowej				
30 d.3.2	M.24.00.00	Demontaż stolarki drzwiowej - drewnianej	m ²	1*1,2*2,2 = 2,640		
31 d.3.2	M.24.00.00	Demontaż stolarki okiennej - drewnianej	m ²	1*1*2 = 2,000		
3.3		Rozbiórka ścian				
32 d.3.3	M.24.00.00	Rozebranie ścian bocznych drewnianych gr. ~ 12cm	m ²	2*0,5*4*3,3 = 13,200		
3.4		Rozbiórka stropów, schodów i posadzki				
33 d.3.4	M.24.00.00	Rozebranie posadzek jednolitych betonowych gr. ~ 15cm	m ³	26,40*0,15 = 3,960		
3.5		Prace porządkowe i wywiezienie materiału z rozbiórki				
34 d.3.5	M.24.00.00	Dostarczenie gruntu do zasypiania miejsca rozbiórki	m ³	26,40*0,15 = 3,960		
35 d.3.5	M.24.00.00	Zasypywanie wykopów spycharkami z przemieszczeniem gruntu na odl. do 10 m w gruncie kat. I-III	m ³	26,40*0,15 = 3,960		
36 d.3.5	M.24.00.00	Zagęszczanie nasypów ubijakami mechanicznymi; grunty sypkie kat. I-III - zagęszczanie warstw w zasypywanych wykopach	m ³	26,40*0,15 = 3,960		
37 d.3.5	M.24.00.00	Oczyszczenie terenu z resztek budowlanych, gruzu i śmieci - zebranie i złożenie zanieczyszczeń w przymy	m ³	0,12*13,2+ 3,96+0,05* (2,64+2)+ 0,03*26,4+ 0,2*26,4 = 11,848		
38 d.3.5	M.24.00.00	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowyładowczym na odległość 1 km	m ³	0,12*13,2+ 3,96+0,05* (2,64+2)+ 0,03*26,4+ 0,2*26,4 = 11,848		
39 d.3.5	M.24.00.00	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowyładowczym - dodatek za każdy następny rozpoczęty 1 km Krotność = 5	m ³	0,12*13,2+ 3,96+0,05* (2,64+2)+ 0,03*26,4+ 0,2*26,4 = 11,848		
40 d.3.5	M.24.00.00	Koszt utylizacji gruzu z rozbiórki	m ³	0,12*13,2+ 3,96+0,05* (2,64+2)+ 0,03*26,4+ 0,2*26,4 = 11,848		
Razem dział: Rozbiórka działkowego budynku gospodarczego III.1.3, działka nr 2/4						

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Nr spec. techn.	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
4		Rozbiórka działkowego budynku gospodarczego III.1.4, działka nr 2/4				
4.1		Rozbiórka dachu				
41 d.4.1	M.24.00.00	Rozebranie pojedynczego pokrycia dachowego z blachy trapezowej	m ²	4,15*3,3 = 13,695		
42 d.4.1	M.24.00.00	Rozebranie konstrukcji więźb dachowych prostych	m ²	4,15*3,3 = 13,695		
4.2		Rozbiórka stolarki okiennej i drzwiowej oraz bramy garażowej				
43 d.4.2	M.24.00.00	Demontaż stolarki drzwiowej - drewnianej	m ²	1*1,2*2,2 = 2,640		
44 d.4.2	M.24.00.00	Demontaż stolarki okiennej - drewnianej	m ²	3*1*2 = 6,000		
4.3		Rozbiórka ścian				
45 d.4.3	M.24.00.00	Rozebranie ścian bocznych murowanych	m ³	0,2*2* ((4,15+3,3)* 2,4-2,64-6) = 3,696		
4.4		Rozbiórka stropów, schodów i posadzek				
46 d.4.4	M.24.00.00	Rozebranie posadzek jednolitych betonowych gr. ~15cm	m ³	13,7*0,15 = 2,055		
4.5		Prace porządkowe i wywiezienie materiału z rozbiórki				
47 d.4.5	M.24.00.00	Dostarczenie gruntu do zasypania miejsca rozbiórki	m ³	13,7*0,15 = 2,055		
48 d.4.5	M.24.00.00	Zасыpywanie wykopów spycharkami z przemieszczeniem gruntu na odl. do 10 m w gruncie kat. I-III	m ³	13,7*0,15 = 2,055		
49 d.4.5	M.24.00.00	Zagęszczanie nasypów ubijakami mechanicznymi; grunty sypkie kat. I-III - zagęszczanie warstw w zasypywanych wykopach	m ³	13,7*0,15 = 2,055		
50 d.4.5	M.24.00.00	Oczyszczenie terenu z resztek budowlanych, gruzu i śmieci - zebranie i złożenie zanieczyszczeń w pryzmy	m ³	3,70+2,05+ 0,05*(2,64+ 6)+0,03* 13,7+0,2* 13,7 = 9,333		
51 d.4.5	M.24.00.00	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowyładowczym na odległość 1 km	m ³	3,70+2,05+ 0,05*(2,64+ 6)+0,03* 13,7+0,2* 13,7 = 9,333		
52 d.4.5	M.24.00.00	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowyładowczym - dodatek za każdy następny rozpoczęty 1 km Krotność = 5	m ³	3,70+2,05+ 0,05*(2,64+ 6)+0,03* 13,7+0,2* 13,7 = 9,333		
53 d.4.5	M.24.00.00	Koszt utylizacji gruzu z rozbiórki	m ³	3,70+2,05+ 0,05*(2,64+ 6)+0,03* 13,7+0,2* 13,7 = 9,333		
Razem dział: Rozbiórka działkowego budynku gospodarczego III.1.4, działka nr 2/4						

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Nr spec. techn.	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
5		Rozbiórka działkowego budynku gospodarczego III.1.5, działka nr 2/4				
5.1		Rozbiórka dachu				
54 d.5.1	M.24.00.00	Rozebranie pojedynczego pokrycia dachowego z papy	m ²	4,4*4,4 = 19,360		
55 d.5.1	M.24.00.00	Rozebranie konstrukcji więźb dachowych prostych	m ²	4,4*4,4 = 19,360		
5.2		Rozbiórka stolarki okiennej i drzwiowej oraz bramy garażowej				
56 d.5.2	M.24.00.00	Demontaż stolarki drzwiowej - drewnianej	m ²	1*1,2*2,2 = 2,640		
57 d.5.2	M.24.00.00	Demontaż stolarki okiennej - drewnianej	m ²	3*1*2 = 6,000		
5.3		Rozbiórka ścian				
58 d.5.3	M.24.00.00	Rozebranie ścian bocznych murowanych	m ³	0,2*2*((4,4+ 4,4)*2,7- 2,64-6) = 6,048		
5.4		Rozbiórka stropów, schodów i posadзки				
59 d.5.4	M.24.00.00	Rozebranie posadzek jednolitych betonowych gr. ~15cm	m ³	19,36*0,15 = 2,904		
5.5		Prace porządkowe i wywiezienie materiału z rozbiórki				
60 d.5.5	M.24.00.00	Dostarczenie gruntu do zasypiania miejsca rozbiórki	m ³	19,36*0,15 = 2,904		
61 d.5.5	M.24.00.00	Zasypywanie wykopów spycharkami z przemieszczeniem gruntu na odl. do 10 m w gruncie kat. I-III	m ³	19,36*0,15 = 2,904		
62 d.5.5	M.24.00.00	Zagęszczanie nasypów ubijakami mechanicznymi; grunty sypkie kat. I-III - zagęszczanie warstw w zasypywanych wykopach	m ³	19,36*0,15 = 2,904		
63 d.5.5	M.24.00.00	Oczyszczenie terenu z resztek budowlanych, gruzu i śmieci - zebranie i złożenie zanieczyszczeń w pryzmy	m ³	6,05+2,90+ 0,05*(2,64+ 6,00)+19,36* 0,2+19,36* 0,03 = 13,835		
64 d.5.5	M.24.00.00	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyladowaniu samochodem samowyladowczym na odległość 1 km	m ³	6,05+2,90+ 0,05*(2,64+ 6,00)+19,36* 0,2+19,36* 0,03 = 13,835		
65 d.5.5	M.24.00.00	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyladowaniu samochodem samowyladowczym - dodatek za każdy następny rozpoczęty 1 km Krotność = 5	m ³	6,05+2,90+ 0,05*(2,64+ 6,00)+19,36* 0,2+19,36* 0,03 = 13,835		
66 d.5.5	M.24.00.00	Koszt utylizacji gruzu z rozbiórki	m ³	6,05+2,90+ 0,05*(2,64+ 6,00)+19,36* 0,2+19,36* 0,03 = 13,835		
Razem dział: Rozbiórka działkowego budynku gospodarczego III.1.5, działka nr 2/4						

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Nr spec. techn.	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
6		Rozbiórka działkowego budynku gospodarczego III.1.6, działka nr 2/4				
6.1		Rozbiórka dachu				
67 d.6.1	M.24.00.00	Rozebranie pojedynczego pokrycia dachowego z papy	m ²	2,5*3,6 = 9,000		
68 d.6.1	M.24.00.00	Rozebranie konstrukcji więźb dachowych prostych	m ²	2,5*3,6 = 9,000		
6.2		Rozbiórka stolarki okiennej i drzwiowej oraz bramy garażowej				
69 d.6.2	M.24.00.00	Demontaż stolarki drzwiowej - drewnianej	m ²	1*1,2*2,2 = 2,640		
70 d.6.2	M.24.00.00	Demontaż stolarki okiennej - drewnianej	m ²	1*1*2 = 2,000		
6.3		Rozbiórka ścian				
71 d.6.3	M.24.00.00	Rozebranie ścian bocznych drewnianych gr. ~ 12cm	m ²	2*(2,5+3,6)* 3 = 36,600		
6.4		Rozbiórka stropów, schodów i posadzki				
72 d.6.4	M.24.00.00	Rozebranie posadzek jednolitych betonowych gr. ~15cm	m ³	9,00*0,15 = 1,350		
6.5		Prace porządkowe i wywieżenie materiału z rozbiórki				
73 d.6.5	M.24.00.00	Dostarczenie gruntu do zasypiania miejsca rozbiórki	m ³	9,00*0,15 = 1,350		
74 d.6.5	M.24.00.00	Zasypywanie wykopów spycharkami z przemieszczeniem gruntu na odl. do 10 m w gruncie kat. I-III	m ³	9,00*0,15 = 1,350		
75 d.6.5	M.24.00.00	Zagęszczanie nasypów ubijakami mechanicznymi; grunty sypkie kat. I-III - zagęszczanie warstw w zasypywanych wykopach	m ³	9,00*0,15 = 1,350		
76 d.6.5	M.24.00.00	Oczyszczenie terenu z resztek budowlanych, gruzu i śmieci - zebranie i złożenie zanieczyszczeń w przymy	m ³	36,6*0,12+ 1,35+0,05* (2,64+2,00)+ 9,00*0,03+ 9,00*0,2 = 8,044		
77 d.6.5	M.24.00.00	Wywieżenie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyladowaniu samochodem samowyladowczym na odległość 1 km	m ³	36,6*0,12+ 1,35+0,05* (2,64+2,00)+ 9,00*0,03+ 9,00*0,2 = 8,044		
78 d.6.5	M.24.00.00	Wywieżenie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyladowaniu samochodem samowyladowczym - dodatek za każdy następny rozpoczęty 1 km Krotność = 5	m ³	36,6*0,12+ 1,35+0,05* (2,64+2,00)+ 9,00*0,03+ 9,00*0,2 = 8,044		
79 d.6.5	M.24.00.00	Koszt utylizacji gruzu z rozbiórki	m ³	36,6*0,12+ 1,35+0,05* (2,64+2,00)+ 9,00*0,03+ 9,00*0,2 = 8,044		
Razem dział: Rozbiórka działkowego budynku gospodarczego III.1.6, działka nr 2/4						

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Nr spec. techn.	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
7		Rozbiórka działkowego budynku gospodarczego III.1.7, działka nr 2/4				
7.1		Rozbiórka dachu				
80 d.7.1	M.24.00.00	Rozebranie pojedynczego pokrycia dachowego z papy	m ²	4,1*3,1 = 12,710		
81 d.7.1	M.24.00.00	Rozebranie konstrukcji więźb dachowych prostych	m ²	4,1*3,1 = 12,710		
7.2		Rozbiórka stolarki okiennej i drzwiowej oraz bramy garażowej				
82 d.7.2	M.24.00.00	Demontaż stolarki drzwiowej - drewnianej	m ²	2*1,2*2,2 = 5,280		
83 d.7.2	M.24.00.00	Demontaż stolarki okiennej - drewnianej	m ²	1*1*2 = 2,000		
7.3		Rozbiórka ścian				
84 d.7.3	M.24.00.00	Rozebranie ścian bocznych z blachy trapezowej	m ²	2*2,2*(4,1+3,1)-2,00-5,28 = 24,400		
7.4		Rozbiórka stropów, schodów i posadzek				
85 d.7.4	M.24.00.00	Rozebranie posadzek jednolitych betonowych gr. ~15cm	m ³	12,71*0,15 = 1,907		
7.5		Prace porządkowe i wywiezienie materiału z rozbiórki				
86 d.7.5	M.24.00.00	Dostarczenie gruntu do zasypiania miejsca rozbiórki	m ³	12,71*0,15 = 1,907		
87 d.7.5	M.24.00.00	Zasypywanie wykopów spycharkami z przemieszczeniem gruntu na odl. do 10 m w gruncie kat. I-III	m ³	12,71*0,15 = 1,907		
88 d.7.5	M.24.00.00	Zagęszczenie nasypów ubijakami mechanicznymi; grunty sypkie kat. I-III - zagęszczanie warstw w zasypywanych wykopach	m ³	12,71*0,15 = 1,907		
89 d.7.5	M.24.00.00	Oczyszczenie terenu z resztek budowlanych, gruzu i śmieci - zebranie i złożenie zanieczyszczeń w przyzmy	m ³	1,91+0,05* (5,28+2,00+ 24,40)+0,03* 12,71+0,2* 12,71 = 6,417		
90 d.7.5	M.24.00.00	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowyładowczym na odległość 1 km	m ³	1,91+0,05* (5,28+2,00+ 24,40)+0,03* 12,71+0,2* 12,71 = 6,417		
91 d.7.5	M.24.00.00	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowyładowczym - dodatek za każdy następny rozpoczęty 1 km Krotność = 5	m ³	1,91+0,05* (5,28+2,00+ 24,40)+0,03* 12,71+0,2* 12,71 = 6,417		
92 d.7.5	M.24.00.00	Koszt utylizacji gruzu z rozbiórki	m ³	1,91+0,05* (5,28+2,00+ 24,40)+0,03* 12,71+0,2* 12,71 = 6,417		
Razem dział: Rozbiórka działkowego budynku gospodarczego III.1.7, działka nr 2/4						

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Nr spec. techn.	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
8		Rozbiórka działkowego budynku gospodarczego III.1.8, działka nr 2/4				
8.1		Rozbiórka dachu				
93 d.8.1	M.24.00.00	Rozebranie pojedynczego pokrycia dachowego z papy	m ²	3,9*2,5 = 9,750		
94 d.8.1	M.24.00.00	Rozebranie konstrukcji więźb dachowych prostych	m ²	3,9*2,5 = 9,750		
8.2		Rozbiórka stolarki okiennej i drzwiowej oraz bramy garażowej				
95 d.8.2	M.24.00.00	Demontaż stolarki drzwiowej - drewnianej	m ²	1*1,2*2,2 = 2,640		
96 d.8.2	M.24.00.00	Demontaż stolarki okiennej - drewnianej	m ²	1*1*2 = 2,000		
8.3		Rozbiórka ścian				
97 d.8.3	M.24.00.00	Rozebranie ścian bocznych drewnianych gr. ~ 12cm	m ²	2*(2,5+3,9)* 2,8 = 35,840		
8.4		Rozbiórka stropów, schodów i posadzki				
98 d.8.4	M.24.00.00	Rozebranie posadzek jednolitych betonowych gr. ~ 15cm	m ³	9,75*0,15 = 1,463		
8.5		Prace porządkowe i wywiezienie materiału z rozbiórki				
99 d.8.5	M.24.00.00	Dostarczenie gruntu do zasypania miejsca rozbiórki	m ³	9,75*0,15 = 1,463		
100 d.8.5	M.24.00.00	Zasypywanie wykopów spycharkami z przemieszczeniem gruntu na odl. do 10 m w gruncie kat. I-III	m ³	9,75*0,15 = 1,463		
101 d.8.5	M.24.00.00	Zagęszczanie nasypów ubijakami mechanicznymi; grunty sypkie kat. I-III - zagęszczanie warstw w zasypywanych wykopach	m ³	9,75*0,15 = 1,463		
102 d.8.5	M.24.00.00	Oczyszczenie terenu z resztek budowlanych, gruzu i śmieci - zebranie i złożenie zanieczyszczeń w przymy	m ³	35,84*0,12+ 1,46+0,05* (2,64+2)+ 0,03*9,75+ 0,2*9,75 = 8,235		
103 d.8.5	M.24.00.00	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowyładowczym na odległość 1 km	m ³	35,84*0,12+ 1,46+0,05* (2,64+2)+ 0,03*9,75+ 0,2*9,75 = 8,235		
104 d.8.5	M.24.00.00	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowyładowczym - dodatek za każdy następny rozpoczęty 1 km Krotność = 5	m ³	35,84*0,12+ 1,46+0,05* (2,64+2)+ 0,03*9,75+ 0,2*9,75 = 8,235		
105 d.8.5	M.24.00.00	Koszt utylizacji gruzu z rozbiórki	m ³	35,84*0,12+ 1,46+0,05* (2,64+2)+ 0,03*9,75+ 0,2*9,75 = 8,235		
Razem dział: Rozbiórka działkowego budynku gospodarczego III.1.8, działka nr 2/4						

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Nr spec. techn.	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
9		Rozbiórka budynku III.2, działka nr 114				
9.1		Rozbiórka dachu				
106 d.9.1	M.24.00.00	Rozebranie pojedynczego pokrycia dachowego z papy	m ²	19		
107 d.9.1	M.24.00.00	Rozebranie konstrukcji więźb dachowych prostych	m ²	19		
9.2		Rozbiórka stolarki okiennej i drzwiowej oraz bramy garażowej				
108 d.9.2	M.24.00.00	Demontaż stolarki drzwiowej - drewnianej	m ²	2*1,2*2,2 = 5,280		
109 d.9.2	M.24.00.00	Demontaż stolarki okiennej - drewnianej	m ²	1*1*2 = 2,000		
9.3		Rozbiórka ścian				
110 d.9.3	M.24.00.00	Rozebranie ścian bocznych murowanych	m ³	0,2*3*(8+4+ 5,5+4,2) = 13,020		
9.4		Rozbiórka stropów, schodów i posadzek				
111 d.9.4	M.24.00.00	Rozebranie posadzek jednolitych betonowych gr. ~15cm	m ³	19*0,15 = 2,850		
9.5		Prace porządkowe i wywiezienie materiału z rozbiórki				
112 d.9.5	M.24.00.00	Dostarczenie gruntu do zasypiania miejsca rozbiórki	m ³	19*0,15 = 2,850		
113 d.9.5	M.24.00.00	Zasypywanie wykopów spycharkami z przemieszczeniem gruntu na odl. do 10 m w gruncie kat. I-III	m ³	19*0,15 = 2,850		
114 d.9.5	M.24.00.00	Zagęszczanie nasypów ubijakami mechanicznymi; grunty syplkie kat. I-III - zagęszczanie warstw w zasypywanych wykopach	m ³	19*0,15 = 2,850		
115 d.9.5	M.24.00.00	Oczyszczenie terenu z resztek budowlanych, gruzu i śmieci - zebranie i złożenie zanieczyszczeń w pryzmy	m ³	13,02+2,85+ 0,05*(5,28+ 2,00)+0,03* 19,00+0,2* 19,00 = 20,604		
116 d.9.5	M.24.00.00	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadowaniu i wyładowaniu samochodem samowyladowczym na odległość 1 km	m ³	13,02+2,85+ 0,05*(5,28+ 2,00)+0,03* 19,00+0,2* 19,00 = 20,604		
117 d.9.5	M.24.00.00	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadowaniu i wyładowaniu samochodem samowyladowczym - dodatek za każdy następny rozpoczęty 1 km Krotność = 5	m ³	13,02+2,85+ 0,05*(5,28+ 2,00)+0,03* 19,00+0,2* 19,00 = 20,604		
118 d.9.5	M.24.00.00	Koszt utylizacji gruzu z rozbiórki	m ³	13,02+2,85+ 0,05*(5,28+ 2,00)+0,03* 19,00+0,2* 19,00 = 20,604		
Razem dział: Rozbiórka budynku III.2, działka nr 114						

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Nr spec. techn.	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
10		Rozbiórka garaży blaszanych III.3, działka nr 141/3, 167/4				
10.1		Rozbiórka dachu				
119 d.10. 1	M.24.00.00	Rozebranie pojedynczego pokrycia dachowego z blachy stalowej gr. 5mm	m ²	3*3*5,4 = 48,600		
10.2		Rozbiórka stolarki okiennej i drzwiowej oraz bramy garażowej				
120 d.10. 2	M.24.00.00	Demontaż bramy garażowej - stalowej	m ²	3*3*2,5 = 22,500		
10.3		Rozbiórka ścian				
121 d.10. 3	M.24.00.00	Rozebranie ścian bocznych z blachy	m ²	3*2,65*2*(3+5,4) = 133,560		
10.4		Rozbiórka stropów, schodów i posadzki				
122 d.10. 4	M.24.00.00	Rozebranie betonowych podłóg	m ³	48,60*0,15 = 7,290		
10.5		Prace porządkowe i wywiezienie materiału z rozbiórki				
123 d.10. 5	M.24.00.00	Dostarczenie gruntu do zasypania miejsca rozbiórki	m ³	48,60*0,15 = 7,290		
124 d.10. 5	M.24.00.00	Zasypywanie wykopów spycharkami z przemieszczeniem gruntu na odl. do 10 m w gruncie kat. I-III	m ³	48,60*0,15 = 7,290		
125 d.10. 5	M.24.00.00	Zagęszczenie nasypów ubijakami mechanicznymi; grunty sypkie kat. I-III - zagęszczanie warstw w zasypywanych wykopach	m ³	48,60*0,15 = 7,290		
126 d.10. 5	M.24.00.00	Oczyszczenie terenu z resztek budowlanych, gruzu i śmieci - zebranie i złożenie zanieczyszczeń w pryzmy	m ³	7,29+0,05* (133,56+ 22,5)+0,05* 48,6 = 17,523		
127 d.10. 5	M.24.00.00	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowyładowczym na odległość 1 km	m ³	7,29+0,05* (133,56+ 22,5)+0,05* 48,6 = 17,523		
128 d.10. 5	M.24.00.00	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowyładowczym - dodatek za każdy następny rozpoczęty 1 km Krotność = 5	m ³	7,29+0,05* (133,56+ 22,5)+0,05* 48,6 = 17,523		
129 d.10. 5	M.24.00.00	Koszt utylizacji gruzu z rozbiórki	m ³	7,29+0,05* (133,56+ 22,5)+0,05* 48,6 = 17,523		
Razem dział: Rozbiórka garaży blaszanych III.3, działka nr 141/3, 167/4						

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Nr spec. techn.	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
11		Rozbiórka garaży murowanych III.4, działka nr 141/2				
11.1		Rozbiórka dachu				
130 d.11. 1	M.24.00.00	Rozebranie pojedynczego pokrycia dachowego z papy	m ²	15,2*6,4 = 97,280		
11.2		Rozbiórka stolarki okiennej i drzwiowej oraz bramy garażowej				
131 d.11. 2	M.24.00.00	Demontaż bramy garażowej - drewnianej	m ²	5*2,5*3 = 37,500		
11.3		Rozbiórka ścian				
132 d.11. 3	M.24.00.00	Rozebranie ścian bocznych murowanych	m ³	0,2*(2*15,2* 2,6+5*6,4* 2,6-37,50) = 24,948		
11.4		Rozbiórka stropów, schodów i posadzki				
133 d.11. 4	M.24.00.00	Rozebranie betonowych podłóg	m ³	97,28*0,15 = 14,592		
11.5		Prace porządkowe i wywiezienie materiału z rozbiórki				
134 d.11. 5	M.24.00.00	Dostarczenie gruntu do zasypiania miejsca rozbiórki	m ³	97,28*0,15 = 14,592		
135 d.11. 5	M.24.00.00	Zasypywanie wykopów spycharkami z przemieszczeniem gruntu na odl. do 10 m w gruncie kat. I-III	m ³	97,28*0,15 = 14,592		
136 d.11. 5	M.24.00.00	Zagęszczenie nasypów ubijakami mechanicznymi; grunty sypkie kat. I-III - zagęszczanie warstw w zasypywanych wykopach	m ³	97,28*0,15 = 14,592		
137 d.11. 5	M.24.00.00	Oczyszczenie terenu z resztek budowlanych, gruzu i śmieci - zebranie i złożenie zanieczyszczeń w przemy	m ³	14,59*0,15+ 24,95+0,05* 37,5+0,03* 97,28 = 31,932		
138 d.11. 5	M.24.00.00	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowyładowczym na odległość 1 km	m ³	14,59*0,15+ 24,95+0,05* 37,5+0,03* 97,28 = 31,932		
139 d.11. 5	M.24.00.00	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowyładowczym - dodatek za każdy następny rozpoczęty 1 km Krotność = 5	m ³	14,59*0,15+ 24,95+0,05* 37,5+0,03* 97,28 = 31,932		
140 d.11. 5	M.24.00.00	Koszt utylizacji gruzu z rozbiórki	m ³	14,59*0,15+ 24,95+0,05* 37,5+0,03* 97,28 = 31,932		
141 d.11. 5	M.24.00.00	Demontaż instalacji energetycznej	kpl.	1		
Razem dział: Rozbiórka garaży murowanych III.4, działka nr 141/2						

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Nr spec. techn.	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
12		Rozbiórka kiosku III.5, działka nr 167/4				
12.1		Rozbiórka kiosku				
142 d.12. 1	M.24.00.00	Rozbiórka kiosku h=2,3m, s=2,2m, d=3,6m	m ³	2,3*2,2*3,6 = 18,216		
143 d.12. 1	M.24.00.00	Demontaż instalacji energetycznej	kpl.	1		
Razem dział: Rozbiórka kiosku III.5, działka nr 167/4						

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Nr spec. techn.	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
13		Rozbiórka ogrodzeń				
13.1		Rozbiórka ogrodzeń				
144 d.13. 1	M.24.00.00	Rozbiórka ogrodzenia z siatki stalowej	m ²	2,2*(54+162) = 475,200		
145 d.13. 1	M.24.00.00	Rozbiórka bram stalowych	m ²	2,2*5 = 11,000		
13.2		Prace porządkowe i wywiezienie materiału z rozbiórki				
146 d.13. 2	M.24.00.00	Oczyszczenie terenu z resztek budowlanych, gruzu i śmieci - zebranie i złożenie zanieczyszczeń w przyzmy	m ³	0,05* (475,20+ 11,00) = 24,310		
147 d.13. 2	M.24.00.00	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadowaniu i wyładowaniu samochodem samowyladowczym na odległość 1 km	m ³	0,05* (475,20+ 11,00) = 24,310		
148 d.13. 2	M.24.00.00	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadowaniu i wyładowaniu samochodem samowyladowczym - dodatek za każdy następny rozpoczęty 1 km Krotność = 5	m ³	0,05* (475,20+ 11,00) = 24,310		
149 d.13. 2	M.24.00.00	Koszt utylizacji gruzu z rozbiórki	m ³	0,05* (475,20+ 11,00) = 24,310		
Razem dział: Rozbiórka ogrodzeń						
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						

Słownie: